*moror:* in qua (commemoratione) ego diutius non morabor; Cluent. 168. neque est ille vir passus in ea re publica ... diutius vestrorum scelerum pestem morari; Piso 27.

*nascor:* sic non omne facimus in omni vita nascitur; Sex. Rose. 75. ut in eo loco ipsum Apollinem natum esse arbitrunt; Verr. I, 46. homine in dedecore nato; ib. III, 60. natas esse has in eis [⁊ his] locis deas; ib. IV, 106. eosne in insula Cereris natos? ib. V, 99. quod tantum monstrum in ullis locis ... natum esse dicamus? Cluent. 188. qua in urbe homines in vetere dignitate fortunaque nati copiam rerum moderate ferre non potuerunt; leg. agr. I, 18. atque illi miseri nati in illis agris et educati ... quo se subito conferant non habebunt; ib. II, 84. quod in vetere fortuna illos natos et educatos nimiae tamen rerum oomnium copiae depravabant; ib. 97. quod ille vir in hac re publica potissimum natus esset; Muren. 75. in qua (civitate) est [⁊ sit] natus; Balb. 6. praeposuisse se Q. Catulo, summa in familia nato; Planc. 12. isdem rebus est perturbatus homo longinquus et alienigena, quibus nos in media re publica nati semperque versati; Deiot. 10. quem nos liberi, in summa [populi Romani] libertate nati, ... vidimus; ib. 34. C. Cassius, in ea familia natus, quae ... me ... desideravit; Phil. II, 26. qui nisi in bac re publica natus esset ...; ib. III, 5. f. insisto; Sest. 141.

*navigo:* [an] quod in portu Syracusano piratus myoparo navigavit? Verr. III, 186. ei ne in freto ... navigarent ... pretio abs te ias foederis ... redemerunt; ib. V, 50. in eo (portu) te praetore primum piratae navigaverunt; ib. 138. etenim si mihi in aliqua nave cum meis amicis naviganti hoc, indices, accidisset, ut ...; Sest. 45. ut etiam navem perforet, in qua ipse naviget; Scaur. 45. (Fr. C, 17.)

*nitor:* etenim vix haec ... nixa in omnium nostrum umeris cohacribunt; har. resp. 60. ut aliquid, in quibus causa nititur, ad ea veniamus; Cael. 25. cuius (vir) in vita nitetur salus civitatis; Milo 19. in qua (frequentia) oratorum studia nitunt solent; Deiot. 5.

*nominio:* hostium spolia, monumenta imperatorum ... in instrumento atque in supellectile Verris nominabimur; Verr. IV, 97. cur hi neque in iudicio adsunt neque in decreto nominantur? Flacc. 45.

**n**umero: .nos in septendecim populis Siciliae numeramur; Verr. V, 124. cum . item . sic illi Larini in Martis familia numerarentur; Cuent. 43. numerandus est ille annus denique in re publica, cum .? Phil. 26. id numerabitur in acris et . detendetur; Piso 1, 19. qualis igitur hostis habendus est is, a quo victore si cruciatus absit, mors in benefici parte numeretur? ib. XI, 3.

**o**cupo: dum is in aliis rebus erat occupatus; Sex. Rose. 91. eorum, qui in bonis erant occupati; ib. 93. quae (virgo Vestalis) . tot annos in dis immortalibus placandis occupata est; Font. 46. quorū (equitū) magnae res aguntur in vestris vēctigalibus exercendis occupatae; imp. Pomp. 4. qui tantum agri in illis rei publicae tenebris occupavit; leg. agr. II, 69. res enim sunt parvae, prope in singulis litteris atque interpunctionibus verborum occupatae; Muren. 25. unus erit consul et is non in administrando bello, sed in sufficiendo creando conlega occupatus; ib. 55.

**o**rior: ne quis oreretur [oriretur] aliquando in tanta libertate improborum qui .; dom. 69.

**p**endo: tam diu pendebit in arbore seorsim; Verr. III, 57. neque in tabellis patrum iudicium, sed in sententiis omnium civium famam nostram fortunamque pendere; Piso 98.

**p**erbae[n]or: at quam multos dies in ea villa turpissime es perbacchatus! Phil. II, 104.

**p**ermaneo: si et in urbe et in eadem mente permanent; Catil. II, 11. .in sententia permanebo; Muren. 65. itaque P. Sulla . coactus est . in adversis (fortunis) sine ullo . adlevamento permanere; Sulla 66. ac tamen his sententiis Piso in provincia permanebit; prov. cons. 38. quod quidem erat magnum, de summa re publica dissentientis in eadem consuetudine amicitiae permanere; Phil. II, 38.

**p**ersevero: statuit ab initio et in eo perseveravit ius publicano non dicere; prov. cons. 10. si in eo perseverares; Phil. II, 49. reliquum est, Quirites, ut vos in ista sententia . persevereatis; ib. IV, 11. at ille properans . in hac constantia morbo adversante perseveravit; ib. IX, 6. L. Cinna eruditus, C. Marni in iracundia perseverans, L. Sulla v̄hemens; ib. XI, 1. nullus nisi insipientis (est) in errore perseverare; ib. XII, 5.

**p**ersto: perstat in impudentia; Qu. Rose. 26. perstat in sententia Saturius; ib. 56.

**p**ono: omnes, quorum in alterius manu vita possita est; Quint. 6. quae posita sunt in suspicionibus; Sex. Rose. 123. si maiorem spem emptionis tuae in huius exitio ponis quam in eis rebus, quas .; ib. 146. hoc non modo in oratione mea non pono, sed .; div. Caec. 16. ea (spes) tota in hae lege posita est; ib. 18. quam (spem) habent in legis et in iudicis severitate positam; ib. 21. in quo quid emit aut quid efficerem possum male in aliorum spe relinquerem quam in oratione mea ponere; ib. 26. atque ego haec, quae in medio posita sunt, commemoro; ib. 33. qui istius causam in testium fide, in criminum ratione, in iudicium potestate, non in comitiis consularibus positam arbitrabantur; Verr. a. pr. 19. cum rem totam in medio posuisse; ib. I, 29. sustulit et in intimis suis aedibus posuit; ib. 53. equo in oppido pedem posuit? ib. 62. quod templum in oculis . positum est; ib. 129. audivit . statuas insum esse in toro ponere; ib. II, 21. dubium nemini est quin . pecuniae possitae sint in eorum potestate; ib. 30. esse in eo testamento ., ut statuas in palaestra deberet ponere; ib. 36. deinde ut in curia Syracusis . statuam poserent; ib. 50. cum signa quadam . Thermis in publico posita vidisset; ib. 85. in Eryeo monte monumentum tuorum flagitiorum crudelitatisque posuisti; ib. 115. quid tandem habuit argumentum . quam ob rem in eo potissimum Sthenianum praemium poseretur? ib. quid ego disputem, cum id totum positum sit in testibus? ib. 119. ut in omnibus angportis . statua ponan-

tur; ib. 141. ut . statuae, in locis publicis possitae, partim etiam in aedibus sacrī, . deicerentur; ib. 158. quantam pecuniam . huicmodi in rebus positam confecerit; ib. 184. civitas . in insula inculta tenuique posita; ib. III, 85. non est iam in lege neque in officio, sed in voluntate hominum atque avaritia positus modus aestinandi; ib. 220. neque ego hoc in tua lande ponō; ib. 212. hominem in toro iubet sellam ponere; ib. IV, 56. ut in Capitolio ponerent (candelabrum); ib. 64. cum . in cella lovis Optimi Maximi poneretur; ib. 64. quod ex ipso rege audisset in Capitolio esse ponendum; ib. 66. in istis lenonis turpissimi domo . ornamenta ponentur? ib. 71. haec erat posita Segestae sane excelsa in basi; ib. 74. in hoc fano loricas . posuerat; ib. 97. nihil in aedibus, nihil in hortis posuit, nihil in suburbano; ib. 121. quod (signum) . in Capitolio posuerat Flamininus; ib. 129. ut in Capitolo, hoc est, in terrestri domicilio lovis poneret (signum); ib. ut illud in curia positum monumentum . videretur; ib. 139. quae (leges) in poenit. ponebantur; ib. V, 28. ut haec ipsa aedificia . recte conlocata ei iudicio populi in loco esse posita videatur; ib. 37. iste autem homo Venerius . de bonis illius in aede Veneris argenteum Cupidinem posuit; ib. 142. rem in medio ponam; ib. 159. si tibi ignoto . apud homines in extremis atque ultimis gentibus positos . nomen civitatis tuae protulisset; ib. 166. cuius (Iunonis) duæ fana duabus in insulis posita sociorum . nudavit; ib. 184. quem (Mercurium) Veres in domo et in privata aliqua palaestra posuit; ib. 185. ego enim omnia in testibus cum poserem; Tull. 2. *reliqua in vestra fide ac religione, non in defensione nostra posita esse* ego intellego; ib. 36. in qua (calamitate) illa provincia prope suam immunitatem ac libertatem positum esse arbitrabatur; Font. 27. frugi igitur hominem . videtis positum in vestra fide ac potestate; ib. 40. tum enim nostrae causae spes erat posita in defensione mea, nunc in confessione adversarii, tum in nostris, nunc vero in illorum testibus; Caecin. 3. si in fundo pedem posuisse; ib. 31. nullam rem esse declarant in usu positam militari, quae .; imp. Pomp. 28. non ut in illius potestate fortunam positam esse dicam; ib. 47. cum insula Delos, tam procul a nobis in Aegeo mari posita, . nihil timebat; ib. 55. si in uno Cn. Pompeio omnia poseretis; ib. 59. ut in uno C. Mario spes imperii poseretur; ib. 60. ut in indiciis et sine invidia culpa plectatur et sine culpa invidia ponatur; Cuent. 5. quod in communibus hominum sensibus atque ipsa natura positum atque infixum est; ib. 17. ut quaeunque dicendi potestas esset data in honore atque in beneficio poserent; ib. 57. cum domi sue miserrimus miserrimus in loculis in locis ante inanissimis et inanissimis tantum numerorum positum videret; ib. 70. non . omnes . in culpa sunt ac suspicione ponendi; ib. 127. mens et animus et consilium et sententia civitatis posita est in legibus; ib. 146. ut omnis milii cura et opera posita sit in hominum periculis defendendis; ib. 157. cui posita sunt in vobis omnia; ib. 200. est hoc in more positum, Quirites, institutoque maiorum; leg. agr. II, 1. qui (fructus) in spe legis [huius] positi sunt; ib. 22. erat enim posita in angustis atque in feneribus Graeciae sie, ut .; ib. 87. Roman in montibus positam et convallibus, cœnae sublatam . imridebunt atque contemnent; ib. 96. qui (Manius) in agro Faesiano castra posuit; Catil. II, 14. quos ego atrocies in eodem genere praedatorum direptorumque pono; ib. 20. ut aliqua in vita formido improbis esset posita; ib. IV, 8. quam (dignitatem) ego . pari atque eadem in lande ponam ||parem atque in eadem lande — pari atque in eadem laude |; Muren. 21. mihi quidem v̄hementer expedit positam in oculis esse gratiam; ib. itaque ipse Pompeius . [tamen]

tantum in unius anima posuit; ib. 34. ut etiam ipse candidatus totum animum atque omnem curam, operam diligentiamque suam in petitione non possit ponere; ib. 45. cum in eiusdem anni custodia te atque L. Murenam fortuna posuissest; ib. 64. ut . . . spem reliquorum in vestra potestate, in vestris sententiis, in hoc uno iudicio positam esse et defixam putetis; Flace. 3. idicere lex obsignatas (tabulas) in publico poni voluit; ib. 21. quiescant igitur et me hoc in Incro ponere . . . patientur; ib. 40. custos T. Aufidio praetore in frumento publico est positus; ib. 45. quo in oppido uno pecunia a tota Asia . . . poneretur; ib. 56. si ullum firmamentum in illo teste posuisses; ib. 92. quae (ratio) posita est in oratione; Sulla 4. tantis a me beneficiis in re publica positis; ib. 26. tum me in perorando posuit rogari a senatu; Quir. 16. qui tibi ob eam legem statuam in meis aedibus posuit; dom. 81. ut . . . possim intueri . . . aedem extrectam et positam in oculis civitatis; ib. 101. eius . . . simulacrum e marmore in sepulcro positum fuit; ib. 111. foculo positio in rostris adhibitoque tibieiae; ib. 123. tempus illud erat tranquillum et in libertate populi et gubernatione positum senatus; ib. 130. cum is praeter spem in altissimo gradu alienis opibus positus eset; Sest. 20. quos a maioribus nostris morte obita positos in illo loco atque in rostris conlocatos videtis; ib. 83. neque eos in laude positos videmus, qui . . .; ib. 139. qui omnia in pecunia posuissest; Vatii. 38. equitis Romani autem [equitis autem Romani] esse filium criminis in loco ponit . . . neque bis indicabitibus oportuit neque detententibus nobis; Cael. 4. ut res minime dubitanda in contentione ponatur; ib. 55. ut Thessalonicenses, positi in gremio imperii nostri, reliquere oppidum . . . cogantur; prov. cons. 4. sed totum hoc iudices, in ea fuit positum semper ratione atque sententia, ut . . .; Balb. 20. quod (ius) est, iudices, non solum in legibus publicis positum, sed etiam in privatorum voluntate; ib. 27. certe ille populus in superiori condicione causaque ponitur; ib. 36. tunc etiam . . . ausus es meum discessum . . . in maledicti et contumeliae loco ponere? Piso 31. tu cetera illa in maledicti loco pones? ib. 32. ut viros fortis species eius et pulchritudo etiam in hoste posita delectet; ib. 81. Actiolam, quae . . . in sinu pacis posita medio fere Graeciae gremio continetur, . . . decedens miseram perdidisti; ib. 91. in Macedonia tropaea posuit; ib. 92. quam libertatem tu ponis in eo, si . . .; Plane. 93. libertatem . . . non in pertinacia, sed in quadam moderatione positam putabo; ib. 94. prohibiti estis in provincia vestra pedem ponere; Lagar. 24. quantum nec in hac oratione spes est posita causae nec in eorum studiis, qui . . .; ib. 31. quid? ille signa acnea in insidiis posuerat, quae . . .? Deiot. 21. quid erat in terris ubi in tuo pedem poneres praeter unum Misenum, quod . . .? Phil. II, 48. Oceanus . . . vix videtur tot res tam dissipatas, tam distantibus in locis positas tam etio absorbere potuisse; ib. 67. quamquam in memoria gratorum civium tamquam in luce posita laetetur; ib. V, 35. in hoc spes libertatis posita est; ib. 49. belli nomen ponendum quidam in sententia non putabant; ib. VIII, 2. quae est igitur in medio belli causa posita? ib. 8. vita enim mortuorum in memoria est posita vivorum; ib. IX, 10. ut in eo (exercitu) firmissimum rei publicae praesidium et gravissimum ponenter; ib. X, 17. qui autem quiescunt, ut septima, ut octava legio, in magna gloria et laude ponendos puto; ib. XI, 37. sed illa ornamenta in virtute et industria posita lucent; ib. XIII, 24. huius totius belli in unius viri fortissimi et maximi vita positum esse discernem; ib. XIV, 3. in senatu sunt positi . . .; Fr. B, XII, 9.

possideo: qui . . . plus fidei quam artis, plus veritatis quam disciplinae possidet in se; Qu. Rose. 17. quod in agro Leontino . . . glebam Leontino-

rum possidet nemo; Verr. III, 109. possidere agros in ora maritima regem Hiempsalen; leg. agr. II, 58. possidat in agro publico campi Leontini duo milia iugera immunda; Phil. III, 22.

possum: in quibus (rebus) quid possint debent ostendere; Quint. 10. quod ipse potest in dicendo; ib. qui quid in dicendo posset numquam satis attendi; div. Caec. 48. quantum in agro locisque desertis audacia potest; Caecin. 1. quasi vero aut idem possit in iudicio improbitas quod in vi confidentia; ib. 2. urbanam plebem nimium in re publica posse; leg. agr. II, 70. possem aliquid in ea re necue ratio non habebatur; dom. 16. si etiam tum senatum aliquid in re publica posse arbitrarentur; Sest. 28.

propono: de quo libelli in celeberrimis locis proponuntur; Quint. 50. quibus in rebus cum summa recte factis maiores nostri praemia tum plura peccatis pericula proposta esse voluerunt; Cluent. 154.

puto: tanta in isto improbitas putabatur; Verr. I, 74. iste etiam tum patrem, si non in parentis, at in hominum numero putabat; ib. IV, 41. quem enim imperatorem possimus nulo in numero putare . . .? imp. Pomp. 37. est etiam bonorum et lorticium civium . . . summum in consulibus imperium, summum in senatu consilium putare; Rabir. 3 ut, si quis in pedisset redditum meum, in hostium numero putaretur; Piso 35.

quaero: quod in minimis noxiis et in his levioribus peccatis . . . maxime et primum quaeritur, id Erucius in parricidio quaeri non putat oportere; Sex. Rose. 62. in tam perspicuis rebus argumentatio quaerenda . . . est [sic]? ib. 97. in hoc homine saepe a me quaeris; Verr. III, 6. id in hoc loco quaeretis; ib. 40. ut in uberrima Siciliae parte Sicilian quaereremus; ib. 47. sed in ista ipsa Sicilia non quaeram exemplum foris; ib. 212. quid hoc loco potes dicere, nisi id, . . . quod denique in re tam nefaria . . . quaeri oportet; ib. V, 11. intellexit . . . fore, ut a multis in lautumis verus ille dux quaereretur; ib. 69. qua in re hoc primum quaero; Tull. 48. sed quod id in hac re quaeri [in hac re id quaer] nihil attinet; Caecin. 58. non enim bellandi virtus solum in summo ac perfecto imperatore quaerenda est; imp. Pomp. 36. si vobis . . . potestas esset data, quaecumque res esset, in qua fides, integritas, virtus, auctoritas quaereretur; leg. agr. II, 23. quanta et quam immanes divitiae xviii in tantis auctiobibus, tot indicis . . . quaerantur videtis; ib. 62. quae maiores vobis in Italia, Sicilia, [Africa] duabus Hispaniis Macedonia, Asia quaesiverunt; ib. III, 12. quaeritur euim in re domestic continentaliae laus, in publica dignitatis; Flace. 28. sed ego in quaestiuibus et indiciis non hoc quaerendum arbitror; Sulla 39. quid est horum in ista adoptione quaesitum? dom. 34. universi . . . destituti gladiis et eruentis in omnibus fori partibus fratrem meum . . . oculis quaerebant; Sest. 76. quod de me potissimum tu in accusatione quaesisti; ib. 96. neque eius facti in altero suspicionem quaereret; Cael. 16. itaque si quam habeo laudem, quae quanta sit nescio, parta Roma est, quaesita in foro; Plane. 66.

quiesco: denique nimia ista . . . potentia in hoc solo genere quiescit; Caecin. 71.

recondo: babemus enim huiusc modi senatus consultum . . . tamquam in vagina reconditum; Cael. 1, 4.

recumbo: cum Apronius e palaestra redisset et in triclinio . . . recubuissest; Verr. III, 61. cum in cubiculo reenbuisses; Deiot. 42.

regno: itaque in Sicilia non Athenionem, . . . sed Timarchidem in omnibus oppidis . . . scitote regnasse; Verr. II, 136. Asiam . . . Attalo, ut is regnaret in ea, condonaverunt; Sest. 58.

relinquo: quam ob rem . . . hoc nomen trienio amplus . . . in adversariis relinquebas? Qu.

Rose. 9. et hoc non modo in oratione mea non pono, sed ne in opinione quidem cuiusquam relinquio; div. Caecc. 16. in quo quid entis aut quid efficeri possim malo in aliorum spe relinquere quam in oratione mea ponere; ib. 26. quos tu miseros in egestate atque in solitudine reliquisti; Verr. I, 77. vestigium istius in foro nullum esset relictum; ib. 113. ausum esse in aede Castoris, ... in eo loco, in sermone hominum, audaciae suae monimentum aeternum relinquere? ib. 129. ut multis in locis notas ac vestigia ... relinquuntur; ib. II, 115. vestigium statuarum istius in tota Sicilia nullum esset relictum; ib. 160. itaque illum in ire metu ... vix vivum relinquimus; ib. 189. si aratorem in Sicilia nullum omnino esset relicturus; ib. III, 104. scitote vos nullum ceteris in aestimando finem iupprobatis ... relinquisse; ib. 220. cum dico nihil istum ... in tota provincia relinquisse; ib. IV, 2. nihil in aedibus eiusquam, ne in hospitis quidem [me in oppidis quidem]; nihil in locis communibus, ne in faniis quidem; ... denique nihil istum ... neque profani neque sacri tota in Sicilia relinquisse; ib. illa, quae in sacrario fuissent ... relata; ib. 16. nihil in religiosissimo fano ... reliquit; ib. 97. nihil istam in religiosissimo fano relinquisse; ib. 104. quadrirememque fluctuantem in salo reliquerat; ib. V, 91. quam (matrem Idaciam) apud Euaguinos angustissimo et religiosissimo in templo sic spoliatam reliquit; ib. 186. cum in eius modi periculis eadem se solacia suis relinquere arbitraretur; Font. 48. sic Mithridates fugiens maximam vim auri ... in Ponto omnem relinquit; imp. Pomp. 22. qui pecuniam ex aerario depromptam ... in quaestu reliquerit; ib. 37. nihil est in hac provincia quod aut in oppidis aut in agris maiores nostri proprium nobis reliquerunt [relinquerint]; leg. agr. II, 48. quod partum ... maiores voluis in sociorum urbibus ac finibus ... reliquerunt; ib. 49. quoniam in hac praescriptione semihorae patroni mili parti reliquisti; Rabir. 6. qui ... in urbe a Catilina relieti sunt; Catil. II, 27. ut in ea (Asia) neque avaritiae neque luxuriae vestigium reliquerit; Munren. 20. non enim deseruerunt, sed ab illo in speculis atque insidiis [in insidiis] relieti ... restiterunt; ib. 79. si hereditatem in provincia non reliquerit; Flace. 86. cum ... Lentulus in urbe reliqueretur; Sulla 53. ne hanc labem tanti secleris in familia reliquat; ib. 88. neque (eundem) tamen ullo in publico aut religioso loco signum aut tabulam aut ornamenteum relinquisse; Sest. 94. cuius monumentum celebrissimum in foro; sepulcrum desertissimum in litore Dyrrachino relictum est; ib. 140. illud ... iter ... qui probaverunt, prope soli iam in scholis sunt relicti; Cael. 41. mulierem nullam nominabo, tantum in medio reliqunam; ib. 48. nonne sestertium centiens et octogiens ... Romae in quaestu reliquisti? Piso 86. ut ... rem publicam in eo statu reliqueres; Marcell. 26. „legatus ante bellum prefectus, relictus in pace“; Lig. 30. equitatus ... alter eum quaestorem ... reliquit in Thessalia; Phil. X, 13. qui (sermones) in urbe ex eo numero relicti sunt; ib. XII, 13. gloriam in morte debent ei, qui in re publica versantur, ... relinquere; ib. 25.

remaneo: in qua maniere ... vestigia antiqui officii remanent; Sex. Rose. 27. quae (auctoritas) in vobis remanere debet; Verr. a. pr. 3. si qui in agris remanerunt: Verr. III, 129. eos in agris minore instrumento ... remansisse; ib. 121. qui tamen in agris ... remanserunt; ib. 128. qui ... in coniectu Syracusam remanerit; ib. V, 111. si ... in vita remanserit; Cluent. 201. nonne eum (agrum) tamen in patrimonio vestro remanere mallet? leg. agr. II, 80. qui in urbe remanserunt; Catil. II, 27. quod si Catilina in urbe ad haec diem remansisset; ib. II, 17. non in eo, cui facta est iniuria, sed in eis, qui fecerunt, sceleris et conscientiae [secleris conscientia] poena remausit;

Piso 95. [hominum in re publica sanitas remanere potuisse]; Phil. XIII, 2.

reperio: tamen in ista postulatione ... improbissimus reperiebare; Quint. 56. neque arborem in omni agro reperire possit; Sex. Rose. 75. in his rebus si suspicio reperta erit; ib. 76. causam tu nullam reperiebas in Sex Roscio: at ego in T. Roscio reperio; ib. 84. in eius modi vita ... in his tot tantisque flagitiis ... maleficium reperietis; ib. 118. opto, ut in hoc indicio nemo improbus ... reperiatur; Verr. a. pr. 50. in litore signa [illa] Apollinis reperiuntur; ib. I, 46. nam in isto, indices, hoc novum reperiens; ib. 60. quae- rimus [quaeremus] ... qui in foro populi Romanii pirata nefarius reperiatur? ib. 154. atque hoc peraeque in omni agro decumano reperiens; ib. III, 121. fruges in ea terra primum repertas esse arbitrantur; ib. IV, 106. quod ... in eis [hi] locis vestigia ... reperiuntur; ib. 107. reperiens idcirco haec in uno homine pecunioso tot constituta; ib. V, 23. reperta est eadem istius hominis avarissimi ratio in praesidiis quae in classibus; ib. 87. nullius in tabulis ulla huius furti significatio, nullum in eis nominibus intertrimenti aut deminutio vestigium reperiatur; Font. 3. ad dicendum autem in altera (re) videar mihi aliquid reperi posse; Caecc. 64. itaque nulla in lege nostra reperiens; ib. 100. quod in hoc uno denique falsae infamiae finis aliqui atque exitus reperiatur; Cluent. 7. atque etiam in taberna eius nnnimi ... reperiuntur; ib. 180. quem putat, putet existimaturn duas causas in orbe terrarum repertas, quibus gratis parceret? leg. agr. I, 11. itaque hoc perscriptum in monumentis veteribus reperiens; ib. II, 88. in quo ipsam luxuriam reperi non potes, in eo te umbram luxuriae reperturam putas? Muren. 13. quas vos in his libidines, quae flagitia ... reperiens? Sulla 76. postremo ne in praedae quidem societate mancipem aut praedem [socium] ... aut denique suffragi latorem in ista tua proscriptione quemquam nisi furem ac sicarum reperi potuisti; dom. 48. verum haec genera virtutum non solam in moribus nostris, sed vix iam in libris reperiuntur; Cael. 40. at vero in M. Caelio ... nulla luxurias reperiens, nulli sumptus, nullum aes alienum, nulla ... libido; ib. 44. nullum argumentum in re, nulla suspicio in causa ... reperiens; ib. 66. nihil tum nisi quod in C. Caesaris commentariis reperiatur; Phil. I, 2. quod si eniama iustus honos habitus est in morte legato, in nullo iustior [quam in Ser. Sulpicio] reperiens; ib. IX, 2. in iunius hominis perditi iudicio plures similes reperti sunt; Fr. B, XIII, viii.

repono: ut in illo ... numero reponantur; Verr. III, 210. quae (signa) manibus subtulis sacra quaedam ... reposita in capitibus sustinebant; ib. IV, 5. in suis antiquis sedibus ... repouit (Diana); ib. 74. qui (homines) in salute rei publicae salutem suam repositam esse arbitrabantur; Rabir. 20. in vestra mansuetudine atque humanitate causam totam repono; Sulla 92. in eo me loco in eo loco ... reposuistis; Quir. 17. quos equidem in deorum immortalium coetu ae numero repono; Sest. 143. senatum populunque Romanum ... magnam spem in eius (Lepidi) virtute, auctoritate, felicitate reponere oti: Phil. V, 41.

requiesco: qui hoc unico filio nititur, in huius spe requiescit; Cael. 79.

requiro: populus Romanus interea ... tamen nihil aequo in re publica atque illam veterem iudiciorum vim ... requirit; div. Caecc. 8. nullum (crimen) eset in quo quisquam ... accusationem requireret; Verr. I, 29. in ceteris enim non magno opere causas requiram; ib. V, 141. atque in hoc bello Asiatico et regio ... aliae quoque virtutes ... requiruntur; imp. Pomp. 64. in quibus (orationibus) torsitan magis requiratur constantia; Cluent. 141. in quo ... est diligentia requirenda? in nu-

mero navium et iu discriptione | discriptione | ae-  
quabili sumptus; . . . sumptus? || Flacc. 32. quam  
(sapientiam) non nulli in me requirebant; dom. 97.  
an pudor, an integritas, an religio in eo, an dil-  
gentia unquam requisita est? Balb. 9. tamen nos  
in impetu | tanto nos impetu | studiorum et motu  
temeritatis modum aliquem ... requiremus? Planc.  
15. virtus, probitas, integritas in candidato, non  
linguae volubilitas, non ars, non scientia requiri-  
solet; ib. 62. quam (libertatem) tu in me requiris;  
ib. 91.

**resideo:** residebit in re publica reliqua con-  
iuratorum manus; Catil. I, 12. periculum autem  
residebit et erit inclusum penitus in venis atque  
in visceribus rei publicae; ib. 31. qui in meis  
aedibus aliquam religionem residere diceret; dom.  
64. ne ille in villa resideret; Milo 51. ne residere  
in te ullam partem iracudiae suspicemur; Deiot. 8.  
qui ullas resedisse in te similitatis reliquias sense-  
rit; ib. 9.

**resido:** si ea lex, quam nos haberemus, eadem  
in populo aliquo tamquam in fundo resedisset;  
Balb. 20.

**resto:** iu capite atque in cervicibus nostris re-  
stiterunt; Muren. 79.

**retineo:** quos natura ipsa retinere in officio  
non potuisset; Sex. Rosc. 70. Potamonem scribam  
... retinet esse a Verre in provincia; div. Caec.  
29. quam (contumaciam) hic in perditis rebus re-  
tinet; Verr. III, 22. equitem Romanum scitote ...  
biduum Leontinis in foro custodis Aprouii reten-  
tum; ib. 60. in hac tam misera atque iniqua con-  
dizione vitae ne hoc quidem retinebimus; ib. 98.  
etiamne paene danuatus hostium duces privata in  
domo retinuit? ib. V, 76. si ne tuorum quidem  
quisquam loco motus erit atque omnes in aedibus  
adseruant ac retent; Caecin. 37. si ... retines  
quemquam sciens in senatu scelere tanto contami-  
natum; Cluent. 129. hunc Egnatium ... censores  
in senatu ... retinuerunt; ib. 135. quid enim ex-  
stimatis integrum nolis [vobis] in re publica fore  
aut in nostra vestra libertate ac dignitate reti-  
nendum [retinenda]? leg. agr. I, 22. verum haec  
fortasse propter pudorem in lege retinentur; ib.  
II, 36. qui (maiores) ... nullum in libero populo  
vestigium crudelitatem regiae retinerunt; Rabir. 10.  
publicae (literae) retentae sunt in accusatorum po-  
testate; Flacc. 23. retinetur, credo, in provincia; ib.  
92. in qua (luce) cum maximo cruciato ac dolore  
retinetur; Sulla 90. eorum . . . periculorum est  
in re publica retinenda medicina; Sest. 51. au-  
vero in Syria diutius est Semiramis illa retinenda?  
prov. cons. 9. retinet igitur in provincia diutius  
eum, qui . . .; ib. 42. religiones me hercule ipsae  
... commissae se videntur et ins in illo sunta reti-  
nuisse; Milo 85. ego te in patria per eosdem re-  
tinere non potero? ib. 102. pollicetur enim se  
provinciam Galliam reteatatur in senatus populique  
Romani potestate; Phil. III, 8. quodque provin-  
ciam Galliam ceteriorem . . . exercitumque in sena-  
tus potestate retinet; ib. 38.

**sedeo:** quorum alterum sedere in accusatorum  
subselliis video; Sex. Rosc. 47. cum vidissent qui  
homines in hisce subsellis sederent; ib. 59. quod  
vestitum sedere in iudicio vides, quem . . . nudum  
expulisti; ib. 147. utinam sederet in consilio C.  
Tisonis! Qu. Rosc. 12. iam ante [antea] in sella  
sedens praetor . . . audiuit; Verr. III, 330. Albam  
Aemilium sedeantem in fauces macelli loqui palam  
viciisse Verrem; ib. 145. in hac officina . . . sedere  
solebat; ib. IV, 54. in qua (portico) ipse sederet;  
ib. 86. ut cum nemo unquam in equo sedentem  
viderit; ib. V, 27. postremo . . . hoc ipso in loco,  
quasi reus ipse esset, sedebat; Cluent. 54. cum  
sedere in equis triumphantia praetextati potissi-  
mum filii soleant; Muren. 11. sedentibus in templo  
duabus non consulibus, sed proditoribus; Vatin. 18.  
quod vero in illo loco atque illis publicorum praec-

sidorum copiis circumfusus sedet . . .; Milo 71. quod  
sedisti in quattuordecim ordinibus; Phil. II, 44.  
sedebat in rostris conlega tunis, amictus toga pur-  
purea, in sella aurea, coronatus; ib. 85.

**specto:** ut solus dignus videatur esse qui iu  
scena spectetur; Quinet. 78.

**statuo:** hoc reperes in omnibus statui ins;  
Verr. I, 109. ut in foro statuerent (statuas) abstu-  
listi, ut in curia coegisti; ib. II, 145. ergo isto  
reo || ergo in isto; ego in isto | legem hanc, iudices,  
mihi statuo; ib. III, 5. quam ob rem novam legem  
te in decunis statuisse non miror; ib. 17. statui-  
tur Lollius in illo tempestivo gladiatori convivio;  
ib. 61. statuist, ut dico, eques Romanus . . . in  
Apronii convivio; ib. 62. quae regio orave terra-  
rum erat latior in qua non regnum aliquod statue-  
retur? Sest. 66. non dubito quin . . . aliquando  
statua huic ob rem publicam interfecto in foro sta-  
tuetur; ib. 83. ei .. statuam equestrem inaugu-  
tam in rostris aut quo alio loco in foro velit || vel-  
let | ex binis ordinis sententia statui placere; Phil.  
V, 41. cui si statuam in rostris decreto vestro  
|| decretis vestris statueritis . . .; ib. IX, 10. sena-  
tui placere Ser. Sulpicio statuam pedestrem aeneam  
in rostris .. statui; ib. 16. ut eam basini statuam-  
que faciendam et in rostris statuendam locent; ib.

**sterno:** quod (triclinium) in foro Aetnae stra-  
verat; Verr. III, 61. sternal triclinia et in foro  
sterni inbebat; ib. 65. imperasse ut in medio foro  
sibi lecti sternierentur; ib. 105. lectum illum genia-  
lem . . . in eadem domo sibi ornari et sterni . . .  
filia inbet; Cluent. 14. conchyliatis Cn. Pompei  
peristomatis servorum in cellis lectos stratos vide-  
res; Phil. II, 67.

**stipo:** graeci stipati, quini in lectis, saepe plu-  
res; Piso 67.

**sto:** hiuorn forix in foro Syracusis est, in quo  
nudus filius stat; Verr. II, 154. in qua curia sta-  
tua tua stabat; ib. IV, 143. stetit soleatus praetor  
populi Romani . . . in litore; ib. V, 86. qui (viri)  
tum consulto propter in occulto stetissent; Cluent.  
78. si in fide non stetit; Rabir. 28. te pridie ka-  
lendas Ianuarias . . . stetisse in comitio cum telo?  
Catil. I, 15. quem in maiorum suorum vestigiis  
stare oportebat; Sest. 7. paulisper stetimus in illo  
ganearum turarum midore atque fumo; Piso 13. ut  
illi plane stare in suo iudicio non licet; ib. 76.  
quam (statuam) stare celeberrimo in loco voluerat;  
ib. 93. stare eum omnes debemus tamquam in  
orbe aliquo rei publicae; Planc. 93. qui cum hoc  
ipso tempore stent cum gladius in conspicu senatoris;  
Phil. II, 8. cum in hac cella Concordiae . . .  
homines armati conlocati stent; ib. 49. qui fre-  
quentissimi in gradibus Concordiae sternet; ib.  
VII, 21. quorum statuae steterunt usque ad meam  
memoriam in rostris; ib. IX, 4. bellum gerit, in  
acie stat; ib. XI, 24. f. maneo; Piso 16.

**struo:** in quo (loco) non strueret insidias ali-  
quas; Cluent. 190.

**subsido:** nec eo in loco subsedit, quo . . .; Milo  
51.

**subsum:** in qua re nulla subasset suspicio; Sex.  
Rosc. 28. in qua (legatione) periculi suspicio non  
subasset; Phil. IX, 4.

**sum (vgl. II):** neque hoc tanto opere querendum  
videretur, haec summa in illis esse, si in nobis  
essent saltem mediaeria; Quinet. 2. is, eius in  
dictione ac protestate sunt; ib. 6. qui tam erat in  
provincia; ib. 28. emm in altera re causae uihil  
esset; ib. 32. cum . . . in altera (re) spes esset . . .  
veniendi; ib. annum fuit in Gallia tecum simul  
Quinetius; ib. 37. non enim . . . omnia sunt in  
eloquentia; ib. 80. EOS ITA VIDETUR IN POSSES-  
SIONE ESSE OPORTERE; ib. 81. quid est possidere?  
nimurum in possessione esse; ib. 85. quem . . . ne in  
vivorum quidem numero tua demonstrat fuisse; ib.  
88. quod in illo non fuit; ib. 94. in quibus summa  
auctoritas est; Sex. Rosc. 2. ut . . . hic in foro

ante tribunal ... caedes futurae sint; ib. 12. cum hic filius adsiduus in praediis esset; ib. 18. tamen [in] tanta felicitate nemo potest esse; ib. 22. qui in sua re fuisset elegantissimus; ib. 23. qui in decem legatis erat; ib. 26. cupiditates porro quae possunt esse in eo, qui...? ib. 39. quaeramus quae tanta vitia fuerint in unico filio; ib. 41. ut esset in agro; ib. 44. cum in agro Amerino esset filius; ib. 76. apud eum sunt (servi) in honore et pretio; ib. 77. in qua (multitudine) ipsi duces ac principes erant; ib. 81. cum viderent... hunc in summa mendicitate esse; ib. 86. etenim in singulis relbus ... materies est; ib. 89. sed in animo est ... leviter transire; ib. 91. tu es in eo numero; ib. 93. quaere in cuius fide sint; ib. qui sunt igitur in istis bonis? ib. 107. quantum in ipso est; ib. 111. quae (maleficia) in illo constat esse; ib. 118. quod vero apud vos ipsos in honore tanto sunt; ib. 120. quo in numero Sex. Roscius non est; ib. 126. dum praesidia illa fuerunt, in Sullae praesidiis tuit; ib. opinor enim esse in lege, quam ad diem proscriptiones .. fiant; ib. 128. in quibus (vasis) est authepsa illa; ib. 133. meque in eo studio partium fuisse confiteor; ib. 137. in quibus (hominibus) haec erunt; ib. 139. nimirum ... pro hac nobilitate pars maxima civitatis in armis fuit; ib. 149. erit in illis tabulis hoc nomen, at in huius non erit; Qu. Rose. 1. quo modo ~~Hecceccio~~ in codice accepti et expensi non sunt? ib. 4. quid est in indicio? ib. 11. quid est in arbitrio? ib. qui ne in novissimis quidem erat histrionibus; ib. 30. nesciebat videlicet Panurgum fuisse in societate? ib. 35. si ille persequendum quod in re fuit || non quod in se fuit || non putavit; ib. 39. cum quaestor in Sicilia fuisset; div. Caec. 2. qui praesertim quaestor in sua provincia fuisset; ib. 4. „quod auri, quod argenti, quod ornamentorum in meis urbibus, sedibus, delubris fuit?“ ib. 19. sunt multa, quae Verres in me esse arbitratur, quae scit in te, [Q.] Caecili, non esse; ib. 22. quae eius modi in utroque nostrum sint paulo post commemorabo; ib. nullam rem in me esse quam ille contemnat, nullam te in te quam pertimescat; ib. 23. cognoscere ex me ... quam multa esse oporteat in eo, qui...; ib. 27. sunt et baec et alia in te falsi accusatoris signa permulta; ib. 29. haec in te sunt omnia? ib. 40. sin mecum in hac prolusione nihil fueris, quem te in ipsa pugna .. fore putemus? ib. 47. in hoc spes tuae sunt omnes; ib. 48. quam multa sint in te quae reus nocens in accusatore suo cupiat esse protectio iam intellegis; ib. 52. in quo utramque sit, eum superiorem esse, in quo alterum, in eo ... queri sole; ib. 53. cum vero nullum illius in vita rectius factum sit quam id; ib. 60. de quo nulla umquam opinio fuerit nullaque in hoc ipso iudicio expectatio futura sit; ib. 71. quoniam in pecunia tantum praesidium experiarum esse; Verr. a. pr. 8. libelli ... in manibus erant omnium; ib. 17. in eo esse haec commoda; ib. 26. propterea quod L. Metellus esset praetor in Sicilia; ib. 27. nunc autem homines in speculis sunt; ib. 46. deinde est eius modi reus in quo homine nihil sit...; ib. 47. ut is hoc iudicio prolatus cum populo Romano et in laude et in gratia esse possit; ib. 51. non est in hoc homine cuiquam peccandi locus; ib. I. 10. quo in numero et vobis complures fuerunt; ib. 15. qui in ea provincia quaestor fuisset; ib. 16. totus ordo cum populo Romano et in laude et in gratia posset esse; ib. 21. quis est in populo Romano, qui hoc non ... abstulerit? ib. non enim potest sperare ... esse alios in senatu...; ib. 22. nonne aut in tabulis aut in testibus omnis expectatio indicum est? ib. 27. quoniam in animo est causam ... exponere; ib. 32. tametsi nullus in te sensus humanitatis ... fuit; ib. 47. quae (signa) in mediis aedibus sunt; ib. 51. Aspendum vetus oppidum et nobile in Pamphylia scitis esse; ib. 53. id, quod est Graecis hominibus in proverbio; ib.

quae (signa) in aedibus tuis sola iam sunt; ib. 61. oppidum est in Hellesponto Lampsacum; ib. 63. ut in quoque erat auctoritatis plurimum; ib. 68. qui tum in Asia tribunus militum fuit; ib. 71. ostendite aliquid his in vestra fide praesidiis esse oportere; ib. 72. SIBI IN ANIMO ESSE ALIO TEMPORE PERSEQUI; ib. 84. dicis tibi in animo esse alio tempore perseque; ib. ostendent C. Verrem in ea classe ... piratam ipsum consecularatum fuisse; ib. 90. nam ille quoque sodalis istius erat in hoc morbo et cupiditate; ib. 91. cur id nomen infinitum in lituraque sit vos existimabitis; ib. 92. sed ne perfugae quidem locus in meis castris eniham fuit; ib. 98. sed in adsidua commemoratione ... fuisset; ib. 101. in lege Voconia non est FECIT. FECERIT; ib. 108. quod erat in aequitate prudentiaque Pisonis ... perfugium; ib. 119. invabat eum, qui in miseriis erat; ib. 124. tantus in adulescente ... pudor fuit; ib. 139. atque in illis columnis dico esse, quae ... commotae non sunt; ib. 145. tantum operis in ista locatione fuit; ib. 147. quid erat, Hortensi, tandem in illo pueru populare? ib. 151. cuius opera ipse multos annos esset in soribus; ib. 152. qualis iste in quarto actu improbitatis futurus esset; ib. II. 18. in qua (causa) ne tenuissima quidem dubitatio posset esse: ib. 20. in cuius testamento quodam loco ... multa erat Veneri; ib. 25. tot calumniatores in provincia fuisse; ib. quae vis erat in Voleatio tanta, ut ... auferret? ib. 26. ea liberalitas est probanda, quae sine periculo existimationis est, ut in illo fuit; ib. 28. omnis res iudicaria fuit in Sicilia; ib. 31. esse in eo testamento, ... ut statuas ... deberet ponere; ib. 36. ut quicquid caelati argenti fuit in illis bonis ad istum deferatur; ib. 46. ut ... senatus Syracusanus sine lacrimis et gemitu in curia esse non posset; ib. 50. res percrebuit et in ore atque sermone omnium coepit esse; ib. 56. quam diu tecum in provincia fuit; ib. 58. in utriusque bonis nihil erat quod restitui posset; ib. 62. in senatu esse, locis commodisque publicis uti vetuit; ib. 66. ignominia antem illa gravis tam diu in illo homine fuit; ib. 67. illud, in quo praeda erat maxima; ib. ut ... bona atque fortuna in istius unius essent potestate; ib. et simul ostendit se in summa difficultate esse nummaria; ib. 69. laborandum est, qualis istius in senatu sententia futura sit; ib. 76. quod iste ... in iudicibus sit necesse est; ib. 77. sit in eius exercitu signifer, qui ... ib. omnia istius. quae in hoc genere essent; ib. 82. quae, cum esset in Asia adulescens... compararat; ib. 83. cum isti etiam tum de Sthenio in integro tota res esset; ib. 97. cum tibi in integrō tota res esset; ib. 98. quod igitur tibi erat in tuo iudicio optatissimum; ib. 99. videntis hoc totum || totum hoc|| nomen ... esse in litura? ib. 104. tabulae sunt in medio; ib. at Siculum, in quo aliquis splendor dignitasque esset? ib. 106. eorum, qui in Sicilia fuerunt; ib. 114. illi quoque, qui in ea provincia non fuerunt; ib. ecqua res ... expetur, in qua aut bonos aliquis sit...? ib. 120. atque in eis omnibus senatoribus cooptandis non modo suffragia nulla fuisse; ib. cantum est in ... legibus, ne plures essent in senatu; ib. 123. in Ti-marchidi potestate ... bona fortunasque omnis fuisset; ib. 136. si salvus ipse in provincia vellit esse; ib. 139. neque in hac re sola huius eius modi, sed ... in maximis rebus ac plurimis; ib. 140. tot praetores in Sicilia fuerunt; ib. 146. cetera, quae sunt in eisdem postulatis; ib. 147. petis a me, quod in tua potestate est; ib. 148. qui praetor in Sicilia fuerit; ib. 151. huius fornix in toro Syracusis est; ib. 154. tot homines in Asia nocentes, tot in Africa, tot in Hispania, Gallia, Sardinia, tot in ipsa Sicilia fuerunt; ib. 158. quae (statua) erat apud ipsos in celebrissimo urbis loco; ib. 159. religionem esse quondam in his rebus a maioribus traditam; ib. dum ego in Sicilia sum; ib. 161. ne-

que eas in urbe sua statuas esse voluerunt; ib. non erat in hoc neque crimen ullum neque reprehensio; ib. 162. C. Verris statuas esse in urbe sua non oportere; ib. 163. in quo quae vestra defensio futura sit conjectura adsequi non quo; ib. 165. quod est aliud in illa provincia genus bonum? ib. 168. in scriptura Sicilie pro magistro est quidam L. Carpinatus; ib. 169. ne quid esset in litteris sociorum, quod ... valere posset; ib. 173. nihil in istis fuisse litteris; ib. 178. per quos (annos) iste in Sicilia fuisse; ib. 182. quicquid erit in his libellis; ib. 183. cum haec paucorum mensium ratio in his libellis sit; ib. 184. cuius modi praedo iste in illa provincia fuerit; ib. cum essent in periculo; ib. 186. ut ... reliquae omnes (litterae) essent in litura; ib. 187. in his tabellis magnam rationem ... esse; ib. 188. in Sicilia sit an iam decesserit; ib. clamare omnes ... neminem unquam in Sicilia fuisse Verrucum; ib. quem video te praetore in Sicilia fuisse; ib. 190. quae (vitia) possunt in homine perditio nefarioque esse; ib. 111. 5. propterea quod in his omnibus, quae antea dicta sunt, erat quaedam ... delectatio; ib. 10. ille erat in tribunali proximus, in cubiculo solus, in convivio dominus; ib. 23. cum omnibus in aliis vettigibus Asiae, ... cum in his, inquit, [rebus] omnibus publicanus petitor ... soleat esse; ib. 27. quo in numero magnus ... numerus ac magnoa multitudine Siculorum fuit; ib. cum vero verbo iudicium sit in edicto; ib. 33. quid enim in eo periculi potest esse? ib. 39. frumenti eius omnis, quod in areis esset; ib. 54. quae est arbor, indices, Actuae in foro; ib. 57. tanta auctoritas est in eorum hominum fidelitate, tantus dolor in iniuria, tanta religio in testimonio; ib. 74. A. Valentius est in Sicilia interpres; ib. 84. haec aequitas in tuo imperio fuisse; ib. 87. ut aratores in servorum numero essent, servi in publicanorum; ib. in eodem enim genere sunt cetera; ib. 92. ornabant eos, qui in operis erant; ib. 94. in quibus ... tamen esset illa cogitatio; ib. 95. qui numerus est in Sicilia maximus; ib. 108. qui numerus in agro Leontino maximus est; ib. 114. si quid pudor in te atque adeo si qui metus fuisse; ib. 141. qua impudenteria putatis cum in dominatione fuisse? ib. 155. Metelli est filias in provincia non puer; ib. 159. vester iste puer praetextatus in provincia quem ad modum fuisse [non] dicere; ib. fac enim fuisse in eo C. Laelii aut M. Catonis materiem; ib. 160. quot voltis esse in uno furto peccatorum gradus? ib. 172. in tua potestate atque in tuis horreis omne frumentum ... fuisse; ib. 178. ita in eo frumento primus tibi ille quaestus erat; ib. 179. sint sane aliquae civitates in eo numero; ib. 180. quae pars operae aut opportunitatis in scriba est; ib. 183. cum in eo ordine videamus esse multos non idoneos; ib. 184. non est in hoc crimen; ib. 188. nihil quod ante fuerit in consuetudine bonorum; ib. in Sicilia vero quid eius modi est? ib. 192. in quibus (provinciis) unum pretium frumento esse non solet; ib. cum esset HS binis aut etiam ternis quibusvis in locis provinciae; ib. 194. in quo erat aliqui quaestus; ib. 195. sunt quaedam omnino in te siogularia; ib. 206. cum alter annus in vilitate, alter in summa caritate fuit || fuerit||; ib. 216. quae (caritas) fuerat in Macedonia; ib. 217. qui in provincis cum potestate ... se futuros aliquando arbitrentur; ib. 223. quid autem potest esse in calamitate residui? ib. 226. si autem ubertas in percipiundis fructibus fuit; ib. 227. nego in Sicilia tota ... ullum argenteum vas ... fuisse; ib. IV. 1. quae (civitas) tibi una in amore atque in deliciis || atque deliciis|| fuit; ib. 3. erat apud Heium sacrarium magna cum dignitate in aedibus; ib. 4. tot consules in Sicilia cum in pace tum etiam in bello fuerunt; ib. 7. at hominem video ... non modo in aere alieno nullo, sed in suis nummis multis esse et semper fuisse; ib. 11. quae

tot annos in familia sacrarioque ... fuissent; ib. etenim qui modus est in his rebus cupiditatis? ib. 14. per trienium soli non modo in Sicilia, verum ... his quidem temporibus in omni orbe terrarum vacui ... fuerunt; ib. 23. ecqua civitas est non in provinciis nostris, verum in ultimis nationibus aut tam potens aut tam libera? ib. 25. quod in vobis fuit; ib. in Sicilia quidem cum essem; ib. 29. cum iste esset in Asia; ib. 30. ut intellegatis in homine intelligentiam esse; ib. 46. nec solum in Papino fuit hac abstinentia; ib. quaecumque (tribubus) in Sicilia fuerunt; ib. magna artifacia fuisse in ea insula; ib. qua in domo hacten non essent; ib. quae in familia semper fuerunt; ib. 47. adposnit patellam, in qua sigilla erant egregia; ib. 48. quod unquam, indices, huiusc modi everrictum ultra in provincia fuit? ib. 53. qui sua vigilantia pacem in Sicilia dicit fuisse; ib. 54. cum esset in Hispania praetor; ib. 56. quae (nationes) in eorum regno ac dictione sunt; ib. 60. quod (candelabrum) in templo clarissimo ... esse voluisset; ib. 67. nihil postea tota in Sicilia ... duxit esse; ib. 72. Sehesta est oppidum pervetus in Sicilia; ib. in quibus etiam ille nobilis taurus (erat); ib. 73. quicquid erat oneris in nautis remigibusque exigendis, in frumento imperando; ib. 76. omnia sunt in te, quae ... fortuna ... largitur; ib. 80. non omnia sunt in uno vitia; ib. 86. equestres sunt medio in foro ... statuae, sicut tere ceteris in oppidis Siciliae; ib. in patronis praesidiis nihil esse? ib. 89. quis non hoc intellegit, in improbi praesentis imperio maiorem esse viam quam in bonorum absentium patrocinio? ib. in te tantam virtutem esse? ib. 90. fanum eius est in agro propter ipsam viam; ib. 96. in eo (fano) Chrysae simulacrum est; ib. in eo sacrario intimo signum fuit Cereris; ib. 99. in qua (insula) est eodem nomine oppidum; ib. 103. in promunturio || promontorio || fanum est Iunonis; ib. in quibus (ornamentis) eburneac Victoriae (erant); ib. quo (loco) in summo est aequata agri planities; ib. 107. cum esset in urbe nostra Cere-ris ... templum; ib. 108. quae sunt in eo tano; ib. 109. in aperto ac propatulo loco signa duo sunt; ib. 110. in quibus erant omnia; ib. 112. quae solitudo esset in agris; ib. 114. in qua (urbe) domus est; ib. 118. in ea (domo) sunt aedes sacrae complures; ib. in hac insula extrema est fons; ib. in qua (urbe) forum maximum (est) ...; ib. 119. quod in ea parte Fortunae fanum antiquum fuit; ib. in qua (urbe) gymnasium amplissimum est; ib. aedis Minervae est in Insula; ib. 122. in quibus (tabulis) erant imagines Sicilie regum; ib. 123. confirmare ... possum, valvas magnificentiores ... nullas unquam ullo in templo fuisse; ib. 124. ex ebore ... perfecta arguimenta erant in valvis; ib. in quibus (hastis) neque manu factum quicquam neque pulchritudo erat illa; ib. 125. lovem autem Imperatorem quanto honore in suo templo fuisse arbitramini? ib. 129. alterum (signum) in Ponti ore et angustiis; ib. qui apud illos in aede Vestae est; ib. 135. cum diutius in negotio euraque fueram; ib. 137. neque erat in animo postulare; ib. frequentis esse in curia; ib. in ea (curia) nemo fuit ne quem undas quidem filius ... commoveret? ib. 143. sic accepimus, nullum in Sicilia fugitivorum bellum fuisse. „at in Italia fuit“; ib. V. 5. „at cum esset in Italia bellum tam prope a Sicilia, tamen in Sicilia non fuit;“ ib. 6. an quod in Sicilia iam ante bella fugitivorum fuerunt? ib. 7. at ea ipsa causa est cur ista provincia minimo in periculo sit et fuerit; ib. homo non acerrimus nec fortissimus, C. Norbanus, in summo otio fuit; ib. 8. in metu belli furandi locus qui potest esse? ib. 10. etiam si qua fuit in hac re occasio; ib. is omnino servus in familia non erat; ib. 17. clamare ille ... pecuniam esse in nominibus; ib. si maxime in culpa fuerit Apollonius; ib. 20. cum esset talis vir in carcere, in tenebris, in squalore, in sordi-

bus; ib. 21. nam tam diu fuit Apollonius in carcere; ib. in qua (lectica) pulvinus erat perlungidus Melitensis; ib. 27. nam scitote oppidum esse in Sicilia nullum ex eis oppidis . . . ib. 28. quo in oppido non istu . . . delecta ad libidinem mulier esset; ib. cum in arcis frumenta sunt; ib. 29. neque moleste ferebant . . . in foro silentium esse sumnum; ib. 31. in quibus (castris) cum frequens fuisse, tamen aere dirutus est; ib. 33. cum esses in litore; ib. 40. Tertia illa tua . . . erat in omnium conspectu; ib. neque belli periculum fuit in Sicilia; ib. 42. fuit ista severitas in iudiciis; ib. 45. qui (miles) aut in classe aut in praesidio esset; ib. 51. cognoscite quanta in scribendo gravitas, quanta in constitendo iure sit auctoritas; ib. 54. in qua (fau-  
datione) quam multa sint volnera quis est vestrum, indices, quin intellegat? ib. 57. tot in Sicilia civi-  
tates sunt, quibus . . . praeclusti; ib. quae colonia  
est in Italia tam bono iure? ib. 58. cum propter  
istius hanc avaritiam nomine classis esset in Sicilia;  
ib. 63. in illo reprehensione nulla esset || nulla esse  
potuit||; ib. 75. quod est litus in insula Syracusis;  
ib. 80. quae (pars urbis) in insula est; ib. 84. qua-  
rum (palmarum) erat in illis locis, sicut in magna  
parte Siciliae, multitudo; ib. 87. numeratio pirata-  
rum esse navis in portu Odysseae; ib. nostra autem  
classis erat in portu Pachyni; ib. erat annus  
in reliquis; ib. 89. Cleomenes, quamquam nox  
erat, tamen in publico esse non audet; ib. 92.  
quod in odio simili multitudo hominum haec erat  
maxima; ib. 94. in Phalaecrum . . . non posse an-  
imum adverti, propriea quod secum una fuisset in  
Centuripina quadriremi; ib. 105. fit clamor et ad-  
miratio populi, tantam esse in homine impudentiam  
atque audaciam; ib. 106. cum in his duobus tota  
causa sit; ib. 110. tunc in illis naturae Heraclien-  
sis quidam Furius; ib. 112. in quo homine tantum  
animi fuit; ib. quam (detensionem) nunc nemo est  
in Sicilia quin habeat; ib. quia legatus isto praetore  
in Sicilia fuit; ib. 114. in urbe nostra pul-  
cherrima atque ornatissima quod signum, quae ta-  
buia picta est quae non . . . deportata sit? ib. 127.  
in qua (patria) multis virtutibus ac beneficiis primi-  
ceps fuit; ib. 128. ego culpam non in nauarchis,  
sed in te huius demonstro; ib. 133. dico aut omnis  
extra culpam fuisse, aut . . . in eo maximum fuisse,  
qui optimam navem . . . haberet; ib. 134. si omnes  
in culpa fuerint; ib. „est in iudicibus ille familiaris  
meus, est paternus amicus ille“, ib. 136. nullum  
fuit omnino civitatis isto praetore in hoc genere  
discrimen; ib. 140. nemo Lilybaei fuit quin vide-  
rit, nemo in Sicilia quin audierit; ib. ita quacero  
quae in Servilio causa fuerit; ib. 141. cuius nullum  
in re publica momentum umquam fuit; ib. 153. qui apud barbaros propter togae nomen in honore  
aliquo fuissent; ib. 157. esse civem Romanum, qui  
se Syracusis in lautunis fuisse quereretur; ib. 160.  
quia sit aliquid in litteris Gavios; ib. 164. consti-  
tue nihil esse opis in hac voce „civis Romanus  
sum“; ib. 168. qui tum in Sicilia erat; ib. monu-  
mentum sceleris audaciaeque suae voluit esse in  
conspicua Italiae, vestibulo Siciliae, praetervectione  
omnium; ib. 170. videmus quanta sit in inuidia  
 quantoque in odio apud quosdam nobilis homines  
novorum hominum virtus et industria; ib. 181.  
quem (Mercurium) . . . P. Africanus in urbe socio-  
rum et in gymnasio Tyndaritanorum iuventutis illoru-  
rum custodem ac praesidem voluit esse; ib. 185.  
nam cum multae familie dicerentur in agris longi-  
ginquis et pascuis armatae esse caedesque tacere;  
Tull. 8. est in eo centuria, quae Populiana nominatur;  
ib. 16. „quid vobis“ inquit „istic negotii in  
meo est?“ ib. 19. quod (aedificium) erat in cen-  
turia Populiana; ib. 21. hoc persimile atque adeo  
plane idem est in hoc iudicio; ib. 31. in ipsa vi-  
dolus est; ib. 34. nam lex est in XII tabulis; si  
TELUM . . . ib. 51. cum aedificium tuo iure disturbare  
non potueris, quod esset, quem ad modum tu vis,

in tuo; ib. 53. nunc hoc probabis viris talibus . . .  
homines, qui in eo aedificio fuerint, te tuo iure  
potuisse occidere? ib. una tabulae preferantur,  
in quibus vestigium sit aliquod; Font. 12. est in  
eadem provincia Narbo Martinus; ib. 13. scitis, in-  
dices, maximos populi Romani exercitus in duabus  
Hispaniis clarissimosque imperatores fuisse; ib. 16.  
quantus in L. Crasso pudor fuerit . . . quis ignorat?  
ib. 24. qui (equites Romani) in illa provincia fue-  
runt, ib. 32. omnes in Gallia qui sunt socii populi  
Romani; ib. quae cum sunt in actore causae;  
Caecin. 5. nihil est in re praesettim aperta ac  
simplici quod excellens ingenuum requiratur; ib.  
in eo quo delictum maius est, eo poena est tardior;  
ib. 7. multa enim, quae sunt in re, . . . praeter-  
mittant; ib. 11. in possessione bonorum cum esset;  
ib. 19. cum in fundo esset; ib. 35. qui omnino in  
eo loco . . . minime fuit; ib. 49. an hoc dubium  
est quin neque verborum tanta copia sit non modo  
in nostra lingua, . . . sed ne in alia quidem ulla?  
ib. 51. si via sit in Brittis immunita; ib. 54. non  
enim alia causa est aquitatis in uno servo et in  
pluribus; ib. 57. non alia ratio iuris in hoc genere  
dumtaxat (test); ib. qui in Italia non sit absive  
rei publicae causa; ib. verum colendi aut pascendi  
causa esse in agro consumerant; ib. 59. in iure  
nihil est eius modi; ib. 71. esse vim non in caede  
solum, sed etiam in animo; ib. 76. in quo (loco)  
fuerit; ib. 79. cum idem ex eadem conductione  
fuerit in fundo; ib. 94. cum erat colonus in tanlo;  
ib. qui in numero Quinti non est; ib. 96. qui  
in eadem causa sunt; ib. 97. qui in servitute iusta  
fuerunt; ib. 99. nunc cum . . . auctoritatis in me  
tantum sit, quantum . . . imp. Pompi. 1. si quid  
auctoritatis in me est; ib. 2. regnum Ariobarzanis  
. . . totum esse in hostium potestate; ib. 5. in quo  
(viro) summa sint omnia; ib. 13. quibus in oppidis  
erant domicilia regis; ib. 21. qui extrema pueritia  
miles in exercitu fuit; ib. 28. quae tanta sunt in  
hoc uno, quanta in omnibus rebus imperatoribus;  
ib. 29. licet enim, non avaritiae perfugium ma-  
iores nostri in sociorum atque amicorum tectis esse  
voluerint; ib. 39. cum in eorum insula noster imper-  
ator exercitusque esset; ib. 46. in quo (imperatore)  
sit eximia belli scientia; ib. 49. in uno Cu-  
Pompeio summa esse omnia; ib. 51. qui erant in  
eadem sententia; ib. 56. qui in hoc bello, quod  
. . . geritur, in hoc imperatore atque exercitu . . .  
etiam praeceps iure esse deberet; ib. 58. fuit in  
his provinciis singulari innocentia; ib. 61. cum  
esset non nemo in senatu qui diceret . . . ib. 62.  
quae (virtus) est in Cn. Pompeio singularis; ib. 64.  
difficile est dictu, Quirites, quanto in odio simus;  
ib. 65. quae civitas est in Asia quae . . ? ib. 66.  
in quo omnes . . . summum consilium, summam gra-  
vitatem esse cognovistis; ib. 68. primum in te satis  
esse animi perseverantiaeque arbitror; ib. 69. que-  
quid est in me studii; ib. M. Aurini adolescentulus  
. . . apud eum in ergastulo fuit; Cluent. 21.  
qui (index) numeraret ei filium eius, M. Aurium, vi-  
vere et in agro Gallico esse in servitute; ib. omnia  
praeterea, quae solent esse indicia et vestigia ve-  
neni, in illius mortuas corpore fuerant; ib. 30.  
cum esset in Asia; ib. 32. ut in Sicilia permulti  
Veneri sunt; ib. 43. in quibus quantus splendor  
sit, . . . nemo vestrum . . . ignorat; ib. 46. cum  
corrupisse, qui in periculo fuerit; ib. 64. quod in  
tempore mali fuit; ib. 80. in stultitia contra est;  
ib. 84. videtis igitur non in causa, sed in tempore  
ac potestate spem omnem accusatoris fuisse; ib.  
90. ut in illa culpa aut Cluentius sit aut Oppia-  
nius; ib. 102. atque in his omnibus natu uiuinis  
. . . P. Saturius, in eadem sententia fuit; ib. 107.  
at [atque] idem quanto in odio postea suis ipsis  
fuit! ib. 110. nego . . . aliquid fuisse in Fidi-  
culanii causa, quod idem non esset in ceterorum;  
ib. 113. nou vitac poenam in illa potestate esse  
voluerunt; ib. 120. qui in eadem culpa sit; ib. 129.